yeniliktir.
74

ġatıbi‟ye (ö. 790/1388) göre bidat, Ģer‟i gibi görülen, Allah‟a daha fazla

ibadet edileceği düĢünülen, sonradan ortaya çıkmıĢ yoldur.
75

Ġbn Hacer Askalani (ö.

852/1449) ise, bidat, kitap ve sünnette dayanağı olmadığı halde dine sokulan

yeniliklerdir
76

der. Bununla beraber din tamamlandıktan sonra ortaya çıkan teknolojik

geliĢme, icatlar ve yenilikler kitapla (vahiyle) çerçevesi çizilen konular olmadığından

bidat olarak algılanmamalıdır.